

学校施設整備監		室長	室次長	総括主幹	総括主幹	主査	主査	主任	主任	改修単価 係員	検査課審査担当者確認欄 審査担当	
---------	--	----	-----	------	------	----	----	----	----	------------	---------------------	--

様式第1(イ)(第5条第1項第1号関係)

設 計 書				(施設整備室)			
工 事 件 名	市立楠根中学校柔道場改修工事						
工 事 場 所	東大阪市稲田本町2-6-34						
完 成 期 限				所 要 日 数		48 日	
設 計 大 要							
設 計 金 額	金 額 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)						

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事	一式			2,141,000					
II 消費税等相当額		一式			214,100	工事価格×10%				
総 合 計					2,355,100					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1.柔道場改修		一式			1,431,335					
a-2.撤去		一式			131,542	※10	3209			
合 計					1,562,877					
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			37,374					
b-2 諸経費		一式			540,749					
合 計					578,123					
総 計					2,141,000					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
B 共通費										
b-1 共通仮設費										
(率処理分)										
標準共通仮設費		一式			37,374					
計					37,374					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
b-2 諸経費										
諸経費		一式			540,749					
計					540,749					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式 計	
a-1.柔道場改修										
墨出し(現寸型板含む)	③RC造 S造 躯体迄裸にした時及び左官タイル等湿式 内部仕上のみ(改造)も同じ	一式			31,100	A1091	62.5	497	1	31062.5
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			440	A1131	16	2.72	10	435.2
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			9,740	A1132	16	608.99	1	9743.84
養生・整理清掃跡片付	③RC造 S造 躯体迄裸にした時及び左官タイル等湿式 内部仕上のみ(改造)も同じ	一式			83,700	A1364	62.5	1338.75	1	83671.88
構造材	台輪・土台・大引・根太・根太掛 檜一等	0.12	【m3】	80,000	9,600	A2098				
造作材	窓出入口枠・敷居・鴨居・中鴨居 米ヒバ小節	0.19	【m3】	128,000	24,320	A2105				
床ラワン合板張り	5.5mm 2類 高度耐水	58.8	m ²	1,630	95,844	A2131				
際根太	コンクリートホールインボルトは別途	27.1	(m)	740	20,054	A2202				
たたみ寄せ		29.8	(m)	2,740	81,652	A2239				
床換気口	樹脂製 城東テクノ(株)YV-7560同等品以上	5	ヶ所	6,080	30,400	(1)				
段差ノンスリップ	L:1800程度	2	ヶ所	4,890	9,780	(2)				
コンクリートホールインボルト化粧ナット共	M8 SS400 (ブラケット用)	64	ヶ所	250	16,000	A2466				
プラ木レン 8A型	H=194~275 構造用合板15mm 材工共	58.8	m ²	7,940	466,872	A2599				

879,502

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式 計	
アルミプレート目隠し用	PL-3mmスッパ-共	0.8	㎡	46,800	37,440	A3187				
素地ごしらえ	糸幅300mm以下 木部 工程A種 屋内	29.8	m	110	3,278	A3251				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン ペイント塗り)	糸幅300mm以下 屋内木部 素地ごしらえ別途	29.8	m	340	10,132	A3445				
水性保護剤塗り	木部防腐剤2回塗	7.3	㎡	1,170	8,541	A3568				
ビニール床シート張り	2.0mm 耐湿	3.4	㎡	2,330	7,922	A3916				
ふさ掛け設置	タッセル共	2	ヶ所	1,760	3,520	(3)				
柔道畳表替	加工、敷込み共	一式			382,000	(4)				

452,833

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式 計	
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	15	m	1,760	26,400	(5)				
露出スイッチボックス	E(25) 1口用 1方出	1	個	2,470	2,470	(6)				
露出スイッチボックス	E(25) 1口用 2方出	3	個	2,550	7,650	(7)				
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-2C 管内	15	m	550	8,250	(8)				
スイッチ	1P4A ON表示 SUSプレート	1	個	2,670	2,670	(9)				
コンセント	2P15A SUSプレート	2	個	2,030	4,060	(10)				
コンセント	2P15A×2 SUSプレート	1	個	2,100	2,100	(11)				
換気扇	格子付電気式 20cm	2	台	22,700	45,400	(12)				
小 計					1,431,335					

99,000

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
a-2.撤去									
床組撤去(プラスチック製床束)		58.8	(㎡)	1,650	97,020	(13)			
ビニル床シート撤去	接着剤含	1.4	(㎡)	530	742	A4632			
床下地板撤去	(畳・フローリングの下地板)	58.8	(㎡)	230	13,524	A4642			
畳寄せ撤去		29.8	(㎡)	180	5,364	(14)			
ガラス撤去	シーリング・ガasket共	0.8	(㎡)	1,670	1,336	A4679			
露出スイッチボックス撤去	E(25) 1口用 1方出	1	(個)	530	530	(15)			
コンセント撤去	2P15A×2 SUSプレート	1	(個)	430	430	(16)			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
廃材運搬(木材)	人力積込2t車運搬	1.4	(m3)	6,200	8,680	A4833			
廃材処分(木材)	投棄料(再資源化)	1.4	(m3)	1,000	1,400	A4835	※10		
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	5,500	550	A4842			
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	0.1	(m3)	15,300	1,530	A4844	※10		
廃材運搬(金属くず類)	人力積込2t車運搬	0.01	(m3)	7,870	78	A4851			
廃材処分(金属くず類)	投棄料	0.01	(m3)	12,600	126	A4853	※10		
廃材運搬(ガラスくず、陶磁器くず類)	人力積込2t車運搬	0.01	(m3)	7,900	79	A4860			
廃材処分(ガラスくず、陶磁器くず類)	投棄料	0.01	(m3)	15,300	153	A4862	※10		
小 計					131,542	※10	3,209		

12,596